
Ordinær generalforsamling i Jelling GolŅlub, aĬoldt onsdag den 19. februar 2025 kl. 19:00 i 
Gormshallen 
 
Kirsten Meisner (KM) [521] bød velkommen Ɵl de 104 fremmødte medlemmer og en del af klubbens 
sponsorer. KM oplyste, at Henrik Juul havde meldt aĩud pga. sygdom.  HereŌer gik forsamlingen over Ɵl 
dagsordenen. 
 
1. Valg af dirigent 
 Bestyrelsen foreslog Frans Andersen (FA) [4011] som dirigent, og Frans blev valgt med 

akklamaƟon. 
 
FA takkede for valget og foreslog Lars Damgaard [2330] og Karsten Lomholt [1493] som 
stemmetællere, hvilket blev vedtaget med akklamaƟon. HereŌer konstaterede FA, at 
generalforsamlingen var varslet iht. klubbens vedtægter, og derfor var beslutningsdygƟg. 
 

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år. 
 I formandens fravær oplæste KM hans beretning: 

 
Formandens beretning i Jelling GolŅlub 2025 

 
Kære alle. Velkommen Ɵl generalforsamling i Jelling GolŅlub 2025. 
Skønt at så mange medlemmer bakker op og deltager i spisning inden generalforsamling og 
bruger Ɵd på at hilse på nogle af vores sponsorer der er dukket op i dag.  
Vi vil så gerne give noget igen for deres floƩe støƩe. 
 
Tilbageblik 
Når jeg kigger Ɵlbage på 2024 så tror jeg mange vil give mig ret i at det vil blive husket som året 
Rasmus meldte sit stop ud. Det prægede på mange måder også en stor del af året. 
 
Jeg vil imidlerƟd gerne starte denne beretning lidt Ɵdligere på året. Vores trænerelev Thomas 
skulle op Ɵl sin hovedeksamen og han skulle sƟlle i ørkenen ved Dubai sammen med nogle 
”elever” som han kunne undervise. Jeg var selv med sammen med 3 andre her fra klubben. Skønt 
som I bakkede op om Thomas. Det var dog også en tur der gav et førstehåndsindtryk i hvad 
golŅlubbernes elever bliver udsat for. Jeg var ikke begejstret og har eŌerfølgende gjort mig for at 
forholdene eŌerfølgende bliver forbedret. Vi skal altså behandle vores elever ordentligt og 
respekƞuldt. 
 
Hjemme i Danmark, der regnede det i både marts og april – og nedbøren slog rekord eŌer rekord. 
Eller sagt på en anden måde vejret trak ikke ligefrem folk ud på golĩanen. Det kunne desværre 
mærkes på medlemstallet. Da det begyndte at blive bedre vejr gik det ellers fint med at få nye 
medlemmer Ɵl vores begynderkurser. Vi havde næsten fyldte hold i maj og juni og klubben 
emmede af liv. Desværre sagde Rasmus op og både hans og bestyrelsens fokus flyƩede sig. 
Bestyrelsen fik rigƟg travlt med at sikre den viden der alene var gemt i hovedet på Rasmus og 
med at planlægge en golŅlub der naturligt kommer Ɵl at forme sig på en ny måde når en så 
central person forsvinder.  
 
Meget gik eller sin vante gang i golŅlubben. Der var flot opbakning Ɵl vores klubturneringer. 
Billigmåneden har virkelig fundet et godt koncept. Vi ved hvad der skal gøres og virkelig mange 
mennesker giver en hånd med i cafe 9½. Det giver liv og skønne oplevelser for mange mennesker. 



 
Medlemsudvikling 
Vi har fået en udfordring i 2024 med faldende medlemstal. Der har været et stabilt medlemstal i 
dansk golf, men vi har i Jelling GolŅlub været ramt af en mærkbar Ɵlbagegang i vores 
medlemstal. Det kan mærkes på bundlinjen.  
 
Det er ikke fordi det har skortet på nye golf interesserede personer Ɵl vores introforløb. Vi har for 
4 år i træk haŌ mange mennesker igennem vores introforløb. Lige knap som mange som de 
foregående år, men stadig rigƟge floƩe tal med op mod 80 prøvemedlemmer. Det er et godt 
fundament, at vi kan Ɵltrække så mange nye prøvemedlemmer i Jelling GolŅlub. Det er kernen i 
vores eksistensgrundlag, at vi kan Ɵltrække, uddanne og fastholde nye golfspillere i vores skønne 
klub.  
 
Regionsgolf  
Regionsgolf har været et hjertebarn for mig – giver rigƟg meget Ɵl klubben og sikre at mange 
personer kommer ud og repræsentere klubben på et hold. Regionsgolf er et Ɵlbud Ɵl klubbens 
fuldƟdsmedlemmer og klubben 4 hold har sikret at ca 40 personer i år har været ude og 
repræsentere Jelling GolŅlub. 
Jeg er stor fortaler for Regionsgolf. I golf-Danmark er billedet et noget andet. Jeg blev bestemt 
ikke populær ved formanden for DGU ved at gå imod hans linje og tale for at Regionsgolf stadig 
skal have se samme reƫgheder. Vi blev dog enige om at der var forskel på at være formand for en 
lille golŅlub der plejer bredden og en elite klub som Hillerød. Det var i øvrigt i udpræget grad en 
Øst/Vest dialog.  
 
Den kommende sæson 
Koncepterne for 2025 kommer meget Ɵl at minde om 2024. Vi mener der er fundet en fin balance 
der matcher behovene. Der er naturligvis lavet mindre justeringer og Ɵlpasninger Ɵl at det nu er 
Thomas der er omdrejningspunktet. Super vigƟgt bliver det dog at vi fortsat vil have stor 
opbakning fra de frivillige og specielt Jan Bo Andersen får en central rolle i år. 
 
Uden en stor og stabil kerne af frivillige hjælpere var det dog på ingen måder lykkedes os at 
komme så godt igennem den hovedopgave i vores lille golŅlub. 
 
Kampen for nye medlemmer bliver helt central. Alle må hjælpe Ɵl. Vi må stå sammen om det. Alle 
kan bidrage. Tal godt om klubben og vores sammenhold. Hent venner og bekendte ind Ɵl en 
prøvetur. 
Der er ingen tvivl om at det bliver en kamp, men vi SKAL have Ɵltrukket flere nye golfspillere Ɵl 
vores fantasƟske bane. Vi har pladsen og vi har et super godt introdukƟonsforløb og vores opland 
vækster så mange forhold er i orden for at skabe væksten. 
 
Golfstudio 
Vores nye golfstudio er for alvor ved at vinde indpas hos mange her i klubben. Flere og flere 
benyƩer studiet og får en på opleveren. Det er fantasƟsk skægt spille i simulatoren og kan være 
meget lærerigt at blive mål og vejet på den måde, hvis man vælger at udnyƩe de faciliteter og 
ikke bare vil lege.  
 
Vi oplever desværre noget teknisk knas med simulatoren. Vores PC var blevet forældet og den er 
blev udskiŌet, desværre viste det sig at det samme gjorde sig gældende for vores touchskærm. Vi 
afventer lige nu at der kommer en ny hjem. Den viden havde vi ikke lige og vi måƩe bruge en af 
de frivillige Ɵl at dykke ned i problemsƟllingen. Men stor tak for indsatsen – med min IT-indsigt 



ved jeg hvilken kompetencer det kræver at løse de problemsƟllinger. Men det er jo noget vi kan i 
denne lille klub. 
 
Billig måned 
Vi har et koncept og det holder. Vi ved nu hvad der virker og hvad vi skal lade være med. Cafe 9½ 
er bare så god en idé Ɵl vores lille klub og 2024 var vejret noget mere med os end i 2023. Der kom 
flere gæster og stemningen var høj og vi indhentede noget af det vejret havde sat os Ɵlbage i april 
og maj. 
 
Banen og baneudvikling 
Lars vil senere fortælle lidt om banen og de udviklingsƟltag han ser i den nærmeste fremƟd. Det 
var vist noget med sten i bunkers på hul 18. 
 
Vi fortsæƩer linjen med at lease maskinparken således at vi har nyere maskiner, større fleksibilitet 
ved nedbrud og kan minimere risikoen for driŌsstop, hvor vi ikke kan passe banen. 
 
Sidste år lykkedes det os at hente en del eksterne midler Ɵl at lave vandingsanlæg på vores Par-3 
Bove bane. Vores lille par 3 bane står nu floƩere end de har gjort i mange år. I skulle prøve den. 
Det er fakƟsk sjovt. En lille udfordring kunne være at spille banen med bare 3 jern så I skal tænke 
lidt kreaƟvt.  
 
Vinterbanen har vist aldrig stået floƩere. Jeg synes virkelig det er en fornøjelse at komme ud og 
spille det – og det kan jeg se der er mange andre der synes. Husk at registrere en Ɵd i golĩox. Det 
er vigƟgt så vi kan se hvem der er på banen. Det dur ikke at folk bare går ud og tager en runde. I 
skal registrere Jer – det tager 30 sek og kan nu gøres uden problemer fra parkeringspladsen ved 1 
tee. Hvilken rækkefølge I så spiller banen på gør mindre. Jeg ser flere der spiller de første 6 huller 
2 gange inden de går videre Ɵl de sidste 3 og spiller dem 2 gang. Det er så fint. 
 
Bestyrelsen 
2024 bliver det sidste år med mig som formand for klubben. EŌer 7 år i bestyrelsen og 4 år som 
formand ønsker jeg nu at overlade stafeƩen Ɵl andre gode kræŌer. Jeg har været utrolig stolt af, 
at være formand for denne skønne klub med alle disse skønne medlemmer. Jeg håber jeg 
eŌerlader klubben et godt sted. Vi har et solidt fundament på rekruƩeringsområdet, en bane med 
en stand som mange klubber misunder os og en række akƟviteter der er Ɵlpasset klubbens 
medlemmer.  
 
KommunikaƟon 
KommunikaƟonsmæssigt har vi se seneste år nydt godt at Joan og Rasmus der har lavet et 
fantasƟsk nyhedsbrev. Det samarbejde er nu stoppet og konceptet skal gentænkes og vejes op 
mod de Ɵlgængelige ressourcer. Der er dog allerede frivillige der byder ind. Tak for det 
 
Shoppen 
Klubben overtog for nu 3 år siden Shoppen fra Rasmus. Det betyder at det nu er Jeres egen shop I 
går ind og køber ind i. Vi er også kommet godt igennem år 3, og Shoppen har genereret et 
fornuŌigt overskud og vi ser frem Ɵl et nyt år.  
 
Sporten 
På den golfmæssige og sportslige side havde vi en meget flot besat åbningsmatch og udsolgt Ɵl 
Jelling MusikfesƟval open. Også parturneringen cafe Sejd fik rigƟg fin opbakning.  
 



Eliten der sƟllede op i 3 division og rykkede ned i 4. division, men eŌer en fin indsats. Vi have for 
første gang i flere år et hold med i pigernes kval række. Det var en stor oplevelse og vi sƟllede med 
de samme to hold igen næste år. 
 
EŌer at vi i 2023 var så tæt på som man kunne komme og et enkelt put kunne have givet Men 
SecƟon den store og grimme pokal så var der ingen tvivl da de 4 klubber (Give, Brande, 
GyƩegaard og Jelling) mødtes her i Jelling Ɵl Ruder Cup. Lars Dangaards drenge tog en 
overbevisende sejr så I alle kan beundre den rædselsfulde store pokal i klubhuset. 
 
Og så over Ɵl dem der rigƟg kan spille golf 
Klubmestre blev ChrisƟan Gregers og Ida Rosendahl overtog tronen fra Helle 
  
Hole-in-ones 
Der har rigƟg været gang i den – sidste gang var der bar én og denne gang har vi 7 
 
Vores egne medlemmer:      
Preben Bundgaard 20/3 på hul 3, Ellen Cortnum 22/4 på hul 12, Flemming Arens 8/4 på hul 10 og 
Johannes Kjær Haustrup 10/8 på hul 12. 
 
Gæster:               
Alexander R. Rasmussen 24/6; Lübcker, Dennis Arvad 10/5; Brande og Allan Jørgensen 22/8; Give 
 
Økonomien 
Vi har brug for penge i kassen – konƟngentbetalingerne har været faldende og prisen for at drive 
en golŅlub er steget. Det har betydet at det overskud vi i seneste år har kunnet fremvise nu er 
barberet væk og vi er kommet ud af regnskabsåret med et marginalt underskud. Det ønsker vi at 
ændre.  
Vi justerer prisen for et medlemskab så det følger prisudviklingen og så foreslå vi at afskaffe den 
rabat vi som den eneste golŅlub i området har haŌ for medlemmer over 80 år. Vi kan dårligt 
undvære de penge og forsøger med bestyrelsens forslag senere på dagsordenen Ɵlpasse Ɵlbuddet 
Ɵl medlemmer over 80 år således at de kan udnyƩe det golĩiler vi har Ɵl at komme rundt en 
ekstra gang. Jeg håber meget I vil bakke op om det forslag. 
 
Den formelle del 
Vi kæmper stadig med de likviditetsudfordringer som vores nye vandboring og sepƟktank 
medførte. SamƟdig står vi over for at de sidste rester af de oprindelige medlemslån skal betales 
ud Ɵl næste år. Det bliver en udfordring for den kommende bestyrelse af arbejde med. 
 
På forhånd er det derfor vigƟgt at generalforsamlingen bemyndiger bestyrelsen Ɵl at foretage 
de nødvendige Ɵlpasninger af vores lån således at vi kan forbedre likviditet og vilkår for 
klubben. 
  
Vi er kommet ud af 2024 med et lille underskud 1.200 tkr. samƟdig med at vi har været ramt at 
markant sƟgende priser på en række områder og vores medlemstal har været vigende.  
 
Det kan ikke betegnes som ƟlfredssƟllende. 
 
Vi vælger at på den baggrund at justere prisen for et medlemskab med de 3-4 procent som vi har 
aŌalt her på generalforsamlingen  
 



Endvidere vælger vi at sælge et mindre areal af skoven mellem par3 banen og toileƩet ved hul 10 
Ɵl kommunen som kommunen gerne vil bruge Ɵl mountainbike. Herved får vi nogle penge i 
kassen. 
 
Senere på dagsordenen vil vi komme ind på hvilke konsekvenser vi mener det bør få og Grethe vil 
fortælle mere om de økonomiske forhold når vi kommer Ɵl regnskabet.  
 
Personalet i 2025 ser ud som følger: 
Pro Thomas 
Sekretariatet: Der arbejder den nye bestyrelse på en løsning eŌer BeƟna. Per er der. 
Greenkeepere: Lars, Kristoffer vores nye elev der starter nu, og så har vi slået en sƟlling op eŌer 
Markus samt Mogens. 
 
Til slut en kæmpestor TAK Ɵl alle jer, der lægger Ɵmer i at hjælpe klubben, hvor I kan. Det er af 
altafgørende betydning for Jelling GolŅlub, at så mange som mulig hjælper med de kompetencer, 
vi nu hver især besidder. 
Haveholdet, boldopsamling, bunkers, baneservice, buskrydder, husudvalg, cafe 9½ og meget 
andet 
En stor tak skal også lyde Ɵl sponsorer, personale og bestyrelse for indsatsen i 2024. 
Vi er alle en brik i et stort maskineri og er dybt aĬængig af hinanden. 
 
Her Ɵl slut vil jeg gerne sige stor tak for det privilegie det har været at være formand for denne 
skønne klub. Tak for støƩen og tak for samarbejdet. Vi ses ude på banen. 
 
TAK 
 
KM supplerede med at fortælle, Grethe og hun selv havde overværet eksamen for Lars Gilje og 
Daniel Lilleballe i Nordjylland. Også langt væk, om end ikke helt så langt som ørkenen i Dubai. 
Både Lars og Daniel fik en flot eksamen som greenkeepere. 
 
FA eŌerlyste kommentarer Ɵl beretningen: 

 Finn Helveg Petersen [913] eŌerspurgte tal på medlemsƟlbagegangen. GE oplyser disse 
under gennemgang af regnskabet. 

 KM oplyste på FA’s spørgsmål, at Jan Bo Andersen [1012] fik særlig uddannelse som 
assisterende hjælpetræner for Thomas. 

 Steffen Rasmussen [6109] ønskede en forklaring på de differenƟerede priser mellem dag 
og aŌen Ɵder i Golĩox. KM og Ivan Justesen [2764] forklarede, at man gerne ville 
Ɵlgodese klubbens medlemmer, som ikke havde mulighed for at spille i dagƟmerne pga. 
arbejde. 

 Steffen Rasmussen ønskede desuden oplysning om økonomien i vores golfstudio. FA 
oplyste, at den indkomne fee for brug af studiet havde betalt sin del og opfordrede Ɵl, at 
man lavede et separat regnskab for studiet for at tydeliggøre økonomien i vores floƩe 
studie. 

 Søren Langli Sørensen [1624] beklagede faldende antal klubber, som deltager i 
regionsgolf. Thomas og Ivan oplyste, at det ville medføre for mange blokeringer for de 
store klubber, og mange klubber ønskede betaling. 

 FA nævnte, at kommunikaƟonsformen i klubben ændres med konceptet for nyhedsbrevet 
skal gentænkes. Han opfordrede Ɵl åbenhed i kommunikaƟonen. 

 



FA gjorde opmærksom på, at en eventuel godkendelse af beretningen indbefaƩer, at bestyrelsen  
bemyndiges Ɵl at foretage de nævnte Ɵlpasninger af vores økonomi. 
 
Beretningen blev hereŌer vedtaget med akklamaƟon. 
 

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab Ɵl godkendelse 
 Det reviderede regnskab var offentliggjort og fremsendt sammen med indkaldelsen Ɵl 

generalforsamlingen. GE gennemgik regnskabet, som fremviser et underskud på 1200 kr. 
KonƟngenƟndtægterne har været faldende, hvilket skyldes faldende medlemstal; over de sidste 3 
år er vil blevet 106 færre, hvoraf de 65 har været fuldƟdsmedlemmer. KonƟngenƟndtægterne 
dækker kun lige den samlede driŌ af banen, se bilag 1. 
 
Der har været øgede omkostninger på maskindriŌen; maskinerne har kørt i 5 år, og den øgede 
slitage har naturligt givet flere nødvendige reparaƟoner.  
Der er i 2024 afdraget ca 500.000 på medlemslån jfr. indgået aŌale. Men da klubbens likviditet er 
meget stram, er der optaget et erhvervslån i Vestjysk Bank på 500.000 over 10 år Ɵl dækning af 
afdraget. 
 
På grund af den lave likviditet har der igen i 2024 været bevilget et overtræk på næsten 700.000 i 
perioden ulƟmo oktober og indƟl 15.1.2025.  
GE gennemgik den historiske udvikling på nøglepunkter i klubben økonomi, se bilag 2 og 3. 
 
Anne Marie Oksen [1322] spurgte, om bestyrelsen har vurderet om det kan betale sig at forhøje 
kassekrediƩen. Grethe oplyste, at det kun drejede sig om kort Ɵd og indgik i bestyrelsens løbende 
overvejelser.  
Søren Langli og Finn Helveg eŌerlyste en oplysning om shoppens omkostninger samt varelagerets 
størrelse contra klubbens likviditet. Mads Tornvig Andersen (MTA) [2604] oplyste, at en stor del af 
lageret udgøres af vækst i mængden af udstyr med lav avance. Tøj er ikke den tunge del og er for 
en stor del købt på Ɵlbud. 
På Søren Bo´s spørgsmål om mindre udgiŌer Ɵl markedsføring i forhold Ɵl sidste år oplyste GE, at 
der i 23 i modsætning Ɵl 24 var købt bolde Ɵl rangen. 
 
På Søren Langlis spørgsmål svarede GE, at de øgede IT-omkostninger skyldtes de nye  
Golfmore-automat. Den sikrer, at alle besƟllinger på greenfee og biler betales retmæssigt. 
 
FA gjorde opmærksom på, at klubben er en almennyƫg folkeoplysende forening og spurgte, om 
vi får samme vilkår som andre golŅlubber i kommunen. HerƟl svarede GE, at vi får lokaleƟlskud, 
ungdomsƟlskud samt Ɵlskud Ɵl ikke-kompetencegivende uddannelser. Vi har utvivlsom ikke 
samme vilkår som de øvrige golŅlubber i kommunen. 
GE og LG oplyste at det Ɵlskud, vi får fra Vejle Spildevand, dækker deres brug af søer og vandløb 
Ɵl afvanding fra byen. Indtægterne vil blive opvejet af kommende oprensninger. 
 
HereŌer blev regnskabet godkendt med akklamaƟon. 
 

4. Fremlæggelse af budget 2025 og konƟngent for 2025 
 MTA gennemgik budget for 2025 og konƟngentsatser for den kommende sæson.  

Der er tale om et forsigƟgt budget med et forventet overskud på 33 tkr. Se bilag  
 
Jan Bo spurgte, om bestyrelsen havde overvejet nye medlemslån. HerƟl svarede MTA, at det pt 
ikke var aktuelt, men man ville dog ikke afvise muligheden. 



[1624] spurgte, om man havde undersøgt de udmeldte medlemmers begrundelse for 
udmeldingen. HerƟl svarede MTA, at kontoret havde spurt ved udmeldelserne. Alle svar er 
evalueret af bestyrelsen, og der var ikke en generel trend for begrundelserne. 
[6109] undrede sig over de forhøjede indtægter i forhold Ɵl 2024. Ifølge MTA sælges et stykke 
skov mellem hul 2 på Bove´-banen og toileƩet ved hul 10 Ɵl kommunen. 
 
BudgeƩet blev godkendt med akklamaƟon. 
 

5. Forslag fra bestyrelsen. 
 Bestyrelsen sƟller forslag Ɵl ændring af vedtægtens § 4.1: 

Udfasning af medlemskategorien ”Senior fuldƟdsmedlemmer +80” fra 1.1.2026 og indførelse af 
ny kategori ”Senior fuldƟdsmedlemmer +80 med fri bil” 
Bestyrelsen i Jelling GolŅlub sƟller forslag om en løbende udfasning klubbens nuværende 
”Senior +80” medlemskab og ændrer medlemsformen fra kalenderåret 2026. Medlemmer, der 
allerede er på den nuværende medlemsform, kan fortsæƩe denne, indƟl medlemskab opsiges, 
men fra 1.1.2026 lukker ”Senior +80” for Ɵlgang i sin nuværende form, og erstaƩes med en ny 
medlemsform. 
DeƩe medlemskab kalder vi ”Klubsenior+ med adgang Ɵl bil” og er for medlemmer eller nye 
medlemmer, som er årgang 1946 eller ældre. Reƫgheder for deƩe medlemskab er de samme 
som ”Senior fuldƟdsmedlem”, men derudover er der i medlemskabet inkluderet fri leje af 
klubbens golĩiler Ɵl eget spil på alle hverdage (dog ikke juli måned)*. KonƟngentsatsen er i 
2025 sat Ɵl 5750,- kr. 
Medlemmer eller nye medlemmer fra årgang 1945, eller ældre kan i sæson 2025 vælge at Ɵlgå 
det nuværende medlemskab ”Senior +80” eller vælge medlemsløsningen ”Klubsenior+ med 
adgang Ɵl bil”. Klubben giver ligeledes medlemmer, som allerede har et ”Senior +80” 
medlemskab mulighed for at skiŌe Ɵl ”Klubsenior+ med adgang Ɵl bil” fra kommende sæson 
2025. 
*Klubbens golĩiler kan bookes i golĩox på forhånd sammen med reservaƟon af starƫd, 
såfremt der er ledige biler ved booking. Ved tjek-in terminalen i klubhuset er det også muligt at 
leje, hvis der er biler ledige biler uden reservaƟon. Fri bil skal føres af ”Klubsenior+ med adgang 
Ɵl bil” medlemmet og/eller spillemakker. Medlemmet er alƟd underlagt de almindelig gældende 
regler for brug af golf biler i Jelling GolŅlub, og et medlem må ikke give sin ”fri bil”-reƫghed 
videre Ɵl 3. mand. 

 
MTA moƟverede forslaget med, at man hermed forsøgte at holde på medlemmer, som måske 
ellers ville søge Ɵl klubber med fladere baner end vores. 
Svend Boel Jensen [545] og Torben Kjær-pedersen [963] ønskede oplyst, hvad økonomien ville 
være med den nye ordning. MTA svarede, at man på sigt forventede en indtægt fra den nye 
medlemsform på 80 – 100 tkr. Prisen for den nye ordning vil være små 1000 kr billigere end et 
fuldƟdsmedlemsskab, og billigere end den nuværende ordning + bil. 
Tage Jensen [1456] frygtede, at der ikke ville være biler nok, hvorƟl MTA svarede at der pt var ca 
60 medlemmer over 80 år; hvis det blev nødvendigt, ville man forsøge at skaffe flere biler. Ivan 
oplyste, at andre klubber med Ɵlsvarende ordning ikke oplevede problemer. 
Poul Lauridsen [1315] foreslog muligheder for nye medlemsformer, men FA opfordrede Ɵl at 
indsende forslag Ɵl generalforsamlingen. MTA oplyste dog, at bestyrelsen gerne modtager input, 
også udenfor generalforsamlingen. 
 
HereŌer blev forslaget Ɵl vedtægtsændring vedtaget ved håndsoprækning.  

  
6. Forslag fra medlemmer.  



 Ingen indkomne forslag 
 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer samt bestyrelsessuppleanter. 
 I bestyrelsen fortsæƩer: 

Grethe Espesen 
Mads T. Andersen 
Ivan Justesen 
 
Følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg: 
Cathrine Jensen (modtager genvalg) 
Henrik Juul (modtager ikke genvalg) 
Rune Asmund Sørensen (modtager ikke genvalg) 
Kirsten Meisner (modtager ikke genvalg) 
 
Valg af medlem Ɵl bestyrelsen: 
Bestyrelsen sƟller forslag om valg af Ole Teglgaard [3243], Peter Larsen [2011] og KrisƟan 
Rosendal Hansen [2065] Ɵl bestyrelsen. 
Cathrine, Ole, Peter og KrisƟan blev valgt med akklamaƟon. 
 
Valg af 2 suppleanter Ɵl bestyrelsen: 
Allan Bruno modtager ikke genvalg som suppleant. 
Bestyrelsen sƟller forslag om Jørgen Runge Jensen [4079] som suppleant 
 
FA eŌerlyste yderligere kandidater i forsamlingen, og Steffen Rasmussen [6109] meldte sig. 
Steffen og Jørgen blev valgt med akklamaƟon 
 
FA konstaterede dereŌer, at bestyrelsen var fuldtallig og alle poster besat. 

  
8. Valg af revisor 
 BDO blev genvalgt med akklamaƟon 

 
9. Eventuelt 
 KM uddelte Hole-in-one præmier Ɵl de fire dygƟge klubmedlemmer, som nævnt i formandens 

beretning. 
 
FA præsenterede plan for årets klubturneringer. Planen lægges på klubbens hjemmeside, ligesom 
matcherne vil blive annonceret på bla. Facebook. 
 
Lars Gilje orienterede om, banen: 

 Tak Ɵl Marcus for mange års godt samarbejde  
 Et intensivt gødningsprogram har givet de bedste greens som set længe her sidst på 

vinteren. 
 Faskiner og dræn på ved greens på hul 13 og 14 er udført. Græsset her er på plads først 

på sæsonen. 
 Der arbejdes på at forbedre den våde bane i sæsonens yderkanter: sƟerne forbedres, og 

der kommer (mere) sand på hul 6, 7 og 8. 
 Status på bunkers: Der er nok sand (enkelte steder for meget). De bør rives oŌere, 

hvorfor der eŌerlyses flere frivillige Ɵl hjælp med deƩe. 
 Alle maskiner er serviceret og klar Ɵl foråret. 



 De overordnede fokuspunkter for den kommende sæson: græs, fairways og rough i 
nævnte rækkefælge. Da der er lidt mindre erfaring i keepergården i forhold Ɵl Ɵdligere, vil 
fairways blive klippet lidt smallere og der ønskes hjælp Ɵl klipning af rough. 

 Der er planlagt renovering af flere teesteder Ɵl eŌeråret. 
 Erfaringsudveksling mellem Lars og baneudvalget to gange om året Ɵlgodeser 

medlemmernes ønsker og behov. 
Søren Bo eŌerlyste erfaring med bunkeren på drivingrange og spurgte, om man overvejede at 
anskaffe robotklippere. HerƟl svarede Lars, at erfaringer med bunkeren er rigƟg gode, og der er 
næsten ingen vedligehold. Man vil kigge på denne løsning når renovering af bunkere bliver 
aktuelle. Mht. robotklippere kommer disse på et Ɵdspunkt. Der kommer en model på prøve i 
nærmeste fremƟd Ɵl brug på Bové-banen og arealerne ved klubhuset. RoboƩen kan desuden 
anvendes Ɵl opsamling af bolde på drivingrange og køres manuelt. 
 
Preben Steffensen [592] takkede greenkeeperne for knippelgodt arbejde med de knappe 
ressourcer, der har været Ɵl rådighed. Banen står flot og skarp. 
 
FA viste en oversigt over de planlagte klubturneringer i den kommende sæson, se bilag 6 
FA konstaterede, at dagsordenen var udtømt og takkede for god ro og orden under 
generalforsamlingen. 
 
Kathrine tog hereŌer ordet og sendte gode tanker Ɵl Henrik med tak for indsatsen.  Hun takkede 
desuden Kirsten, Rune og Allan for det gode arbejde i bestyrelsen og håbede på gode input 
fremover. Også en stor tak Ɵl BeƟna for hendes indsats på kontoret. 
 

 

Frans T Andersen Jan Frandsen 
Dirigent Referent 
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